
Друштвото______________________________________________  

________________________ , ______________R. Makedonija  
tel ________________________ 

 
 

 

Одлука за овластено лице и неговиот заменик 

за перење пари и финансирање на тероризам 

 
 
 
 
 

Врз основа на Член 57 од Законот за Спречување перење пари и финансирање на 
тероризам („Службен весник на РМ“, бр. 120/18; 275/19; 317/20) _________________(име 
на фирма)________________(град) ја донесе следната одлука за именување на 
овластено лице и негов заменик и тоа: 
 

Овластено лице за спречување на перење пари и финансирање на тероризам во 
_______________________(име на фирма) _______________(град) е лицето 
__________________________________ на функција овластен сметководител.  

 

Контакт податоци за овластеното лице : 

- ул._______________,:  

- тел: _________________; 

- е-маил: _______________.. 

-  

Заменикот на овластеното лице за спречување на перење пари и финансирање на 
тероризам во ____________________________(име на фирма)____________ (град) 
е лицето __________________________на функција овластен сметководител.  

Контакт податоци за заменикот на овластеното лице: 

- ул._________________,  

- тел: ________________; 

- е-маил: ________________. 
 
Одлуката стапува на сила од денот на нејзиното донесување 
 
 
 

Управител, 

_________________ 
 
 


